
KILTATALON TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2017 

TALOTYÖRYHMÄ Talotyöryhmä jatkaa kokoontumistaan noin kerran kuukaudessa 
varapuheenjohtajan johdolla. Kokouksista ilmoitetaan killan sähköpostilistalla. 
Sisällöstä kirjoitetaan tiivistelmät jotka toimitetaan ​ ​hallituksen sähköpostilistalle ja 
tallennetaan killan kovalevylle sekä pilvipalveluun. 

TALKOOT Keväällä 2016 pidetään siivoustalkoot kaikille kiltalaisille, joiden tarkoitus on 
ehostaa ilmettä pienillä toimenpiteillä ja saattaa kiltatalo kesäksi kuntoon.  

Syksyllä järjestetään perinteiset fuksitalkoot. 

Lisäksi voidaan järjestää tarpeen mukaan muita talkoita. 

REMONTTI Alkuvuoden aikana viimeistellään keittiöremontin jälkityöt ja täydennetään 
keittiön kalustoa. Kiltiskirppiksellä myydään jäljelle jääneet myyntikunnossa olevat 
vanhat lasit.  

YHTEISTYÖKUMPPANIT Talotyöryhmä hakee aktiivisesti yhteistyökumppaneita suhdevastaavan kanssa 
Kiltatalon toiminnan tukemiseksi. Talotyöryhmä pohtii mahdollisia 
yhteistyöprojekteja esimerkiksi paikallisten taiteilijoiden (Limingan taidekoulu, 
Matilan talo) ja muiden kulttuurin tekijöiden kanssa.  

TOIMINNAN KEHITTÄMINEN Pohditaan kiltatalon roolia lafkan muuton jälkeen. Pyritään 
madaltamaan kiltalaisten kynnystä käyttää taloa yhteisiin tapahtumiin.  

KÄYTTÖKUSTANNUKSET Jatketaan Kiltatalon kuukausittaista tulo-meno -seurantaa 
varapuheenjohtajan, taloudenhoitajan ja voutien yhteistyönä. Kilpailutetaan talon 
kulutustarvikkeiden ostopaikka ja sähkösopimus. Tarkistetaan ja kilpailutetaan 
vakuutukset. Selvitetään kiltatalon kaupungin vuokrasopimuksen tilanne. Keväällä 
järjestetään kaikille avoin yhteisnäyttely, jossa kiltalaiset esittelevät töitään. 

VARAUSKALENTERI Siirrytään käyttämään kokonaan sähköistä varauskalenterijärjestelmää. 
Järjestelmän tulee olla sellainen, että yhdellä toimenpiteellä vouti voi päivittää 
sekä siivousvuorolistan, voutien oman kalenterin, että kiltatalon nettisivun 
varauskalenterin.  

SIIVOUS Vuoden alussa pidetään kaikille siivoojaksi haluaville koulutus saunaillan 
yhteydessä.  Siivouskoulutuksia ja uudelleenkoulutuksia pidetään tarpeen tullen 
myös pitkin vuotta. Siivoojien palkkaa nostetaan muuton yhteydessä, mutta 
samalla myös siivouksen kriteerit kiristyvät. Siivousvuorojen varausjärjestelmä 
kehitetään yhtenäiseksi osaksi voutien sähköistä varauskalenteria. 

KURSSIT Pyritään tekemään yhteistyötä korjausrakentamisen, rakennusopin ja muotoilun 
laboratorioiden kanssa esimerkiksi valaistus- tai pihasuunnitelman muodossa. 
Mietitään mahdollisuutta järjestää kuntoarviokurssi Kiltatalosta. 

TIEDOTUS Kiltatalon nettisivut päivitetään remontin jälkeen vastaamaan uutta tilannetta. 
Kiltatalon facebook-sivuun panostetaan näkyvyyden parantamiseksi. 
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